
 

 

 

 

 

 

 

Rámcová dohoda na poskytování tiskařských prací 

uzavřená dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

 

Článek 1. Smluvní strany 

Objednatel:   RBP, zdravotní pojišťovna 

se sídlem:    Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

IČO:     47673036 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

zastoupena:    Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV 554 

číslo Rámcové dohody objednatele: 2025000086 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel:   Repronis s.r.o. 

se sídlem:   Tovární 2078/4, Ostrava Mariánské Hory a Hulváky  709 00  

IČO:    27778924    

DIČ:    CZ27778924 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

zastoupena:   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51564  

číslo Rámcové dohody poskytovatele: PRO-24-023  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

 



 

 

 

 

 

 

 

Článek 2. Úvodní ustanovení 

1. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na část 2 veřejné 

zakázky s názvem „Zajištění dodavatele reklamních předmětů a poskytovatele tiskařských 

služeb” (dále jen "Veřejná zakázka"). 

2. Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v Rámcové dohodě budou mít význam, 

jenž je jim v Rámcové dohodě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučení 

jakýchkoliv pochybností se Smluvní strany dále dohodly, že: 

➢ v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou 

tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel zadávacího 

řízení Veřejné zakázky vyplývající ze zadávací dokumentace Veřejné zakázky; 

➢ Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 

řízení Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 

Rámcové dohody použije podpůrně. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Rámcovou dohodu jsou k tomuto 

právnímu jednání oprávněny. 

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Rámcové dohodě a taktéž oprávnění 

k podnikání Poskytovatele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Rámcové 

dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů uvedených v záhlaví 

Rámcové dohody oznámí písemně bez prodlení druhé Smluvní straně. 

5. Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ a ZZVZ. 

6. Veškerá komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce. 

  

Článek 3. Účel Rámcové dohody 

1. Účelem Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterých budou na jejím základě 

uzavírány jednotlivé dílčí smlouvy, a dále sjednání obchodních, platebních a technických 

podmínek pro poskytování tiskařských prací.  

2. Účelem Rámcové dohody je dále zajištění dlouhodobé stability kmene pojištěnců a zvýšení 

spokojenosti a loajality pojištěnců tak, aby pojištěnci neměli důvod ke změně zdravotní 

pojišťovny. Současně je účelem získání nových pojištěnců v rámci akviziční kampaně. 

 

Článek 4. Předmět Rámcové dohody 

1. Předmětem Rámcové dohody je v souladu s § 131 a násl. ZZVZ úprava vzájemných práv a 

povinností Smluvních stran při poskytování plnění Poskytovatelem, a to na základě dílčích 

smluv uzavřených mezi Smluvními stranami ve smyslu § 134 ZZVZ dle konkrétních 



 

 

 

 

 

 

 

požadavků Objednatele. Postupy uzavíraní dílčích smluv jsou vymezeny v čl. 5 Rámcové 

dohody. 

2. Dílčí smlouvy představují dílčí plnění z rámce sjednaného Rámcovou dohodou. Nestanoví-

li dílčí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Maximální finanční objem plnění, 

který je možné na základě této Rámcové dohody vyčerpat, činí 2 000 000 Kč bez DPH. 

3. Předmětem dílčích smluv uzavíraných na základě Rámcové dohody je poskytování 

tiskařských služeb (tisk informačních a reklamních tiskovin, stolních a nástěnných 

vícestránkových kalendářů a provozních tiskopisů) dle přílohy č. 1 Rámcové dohody, a to 

v rozsahu a za podmínek stanovených Rámcovou dohodou a příslušnou dílčí smlouvou 

(dále společně také jako „Plnění“). 

4. Konkrétní rozsah poskytovaného Plnění bude vymezen vždy příslušnou dílčí smlouvou. 

5. Předmětem této Rámcové dohody je dále závazek Objednatele hradit cenu Plnění ve výši 

a způsobem sjednaným v této Rámcové dohodě a v dílčích smlouvách. 

 

Článek 5. Uzavírání dílčích smluv 

1. Při zadávání dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody bude postupováno bez 

obnovení soutěže mezi účastníky. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle 

aktuálních potřeb Objednatele. 

2. Při postupu podle odst. 1 může Objednatel požádat Poskytovatele o doplnění nabídky, je-

li to pro plnění předmětu nezbytné. 

3. Povinnost k poskytnutí Plnění vznikne Poskytovateli na základě potvrzení konkrétní dílčí 

objednávky doručené Objednatelem.  

4. Jednotlivé dílčí smlouvy dle Rámcové dohody budou uzavírány na základě objednávky 

Objednatele, jež je návrhem na uzavření dílčí smlouvy, a potvrzení objednávky ze strany 

Poskytovatele, jež je přijetím návrhu na uzavření dílčí smlouvy. 

5. Objednávka musí obsahovat minimálně následující náležitosti: 

• identifikační údaje Smluvních stran, číslo Rámcové dohody a datum objednávky; 

• specifikaci požadovaného Plnění (tiskovin) v souladu s Rámcovou dohodou a 

přílohou č. 1 Rámcové dohody (ceník); Objednatel bude objednávat jednotlivé 

tiskařské služby dle svých potřeb v množství dle sloupce B nebo C ceníku, 

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak; 

• cenu Plnění dle přílohy č. 1 Rámcové dohody (ceník); 



 

 

 

 

 

 

 

• dobu a místo plnění dílčí smlouvy (doba plnění bude do 30 dnů od účinnosti 

dílčí smlouvy, nebude-li v objednávce v konkrétním případě s ohledem na 

rozsah Plnění uvedeno jinak); 

• označení oprávněné osoby Objednatele; 

• případně další náležitosti relevantní pro poskytování Plnění či kontrolu jejich 

poskytování, je-li to v souladu s Rámcovou dohodou a/nebo příslušnými 

právními předpisy. 

 

6. Objednávku dle odst. 5 tohoto článku Rámcové dohody Objednatel Poskytovateli zašle 

elektronicky prostřednictvím e-mailu oprávněné osoby Objednatele. E-mailová adresa 

Poskytovatele pro zasílání objednávek je studio@repronis.cz 

7. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky 

vystavené v souladu s touto Rámcovou dohodou objednávku potvrdit, nebo požádat 

Objednatele o doplnění či upřesnění náležitostí dle odst. 5 tohoto článku Rámcové dohody 

(pokud objednávka nesplňuje tyto náležitosti). K uzavření dílčí smlouvy dojde 

bezvýhradným potvrzením objednávky Poskytovatelem v elektronické podobě, a to na e-

mailovou adresu uvedenou v objednávce. 

8. Dílčí smlouva nesmí být v rozporu s touto Rámcovou dohodou a zaslanou objednávkou. 

K ujednání dílčí smlouvy, které bude v rozporu s Rámcovou dohodou nebo zaslanou 

objednávkou, se nepřihlíží.  

9. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Plnění specifikované v dílčí smlouvě v požadovaném 

rozsahu, kvalitě a čase. 

10. Dílčí smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Uveřejnění dílčí 

smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

Článek 6. Doba a místo plnění 

1. Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026 nebo do vyčerpání 

finančního objemu 2 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane 

dříve. Doba plnění dílčí smlouvy činí 30 dnů od účinnosti dílčí smlouvy, nebude-li v 

konkrétní dílčí smlouvě s ohledem na charakter a rozsah Plnění sjednáno jinak. 

2. Místem plnění je sídlo Objednatele.  



 

 

 

 

 

 

 

3. Plnění může být doručeno osobně, poštou, přepravní nebo kurýrní službou, a to na adresu 

sídla zadavatele: Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava. Přepravu do 

místa plnění zajišťuje Poskytovatel a náklady na přepravu jsou zahrnuty v ceně Plnění. 

4. Tiskoviny budou dodány v obalu, který je bude adekvátně chránit proti poškození (zejm. 

PVC, folie apod.). Na balení bude uveden název tiskovin (obsah) a počet ks. Váha 

jednotlivých balení nesmí překročit hygienické limity pro manipulaci žen s břemeny. 

5. Plnění je dodáno jeho protokolárním předáním a převzetím v místě plnění. V případě 

zjištění zjevných vad je Objednatel oprávněn odmítnout převzetí, což s uvedením důvodů 

uvede do předávacího protokolu.  

 

Článek 7. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

1.1. poskytovat Plnění v kvalitě a rozsahu specifikovaném Rámcovou dohodou a 

příslušnými dílčími smlouvami, jakož i v souladu s příslušnými právními předpisy a 

relevantními technickými normami, které Poskytovatel bude interpretovat podle svého 

nejlepšího vědomí a při vynaložení veškeré odborné péče, 

1.2.  účastnit se na základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících se předmětu 

Rámcové dohody, pokud je tato pozvánka zaslána alespoň 3 pracovní dny předem, 

1.3. průběžně informovat Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na 

výkon práv a plnění povinností Smluvních stran,  

1.4. respektovat práva duševního vlastnictví Objednatele; 

1.5. řídit se pokyny Objednatele a poskytnout mu požadovanou součinnost a dokumentaci;  

1.6. účastnit se pravidelných osobních schůzek v sídle Objednatele, které budou probíhat 

alespoň 1x za měsíc, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak; 

1.7. v případě pokynu Objednatele spolupracovat se zástupci třetích stran dle určení 

Objednatele, a to v míře nezbytné pro plnění Rámcové dohody/dílčích smluv; 

1.8. zajistit, že jeho zaměstnanci, kteří budou Objednateli poskytovat plnění, splňují 

požadavky stanovené právními předpisy pro výkon této činnosti. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění sám, nebo s využitím poddodavatelů. 

Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele či jinou osobu, pomocí kterého / které 

prokázal splnění části kvalifikace v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, na základě 

něhož byla uzavřena Rámcová dohoda, jen ze závažných objektivních důvodů a 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž platí, že Poskytovatel bude i 

nadále splňovat kvalifikaci požadovanou Objednatelem v zadávacím řízení Veřejné 

zakázky. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele či jiné osoby, jehož / jejíž 



 

 

 

 

 

 

 

pomocí Poskytovatel prokázal část kvalifikace, bez závažných objektivních důvodů 

odmítnout, a to za předpokladu, že mu Poskytovatel předloží doklady, z nichž vyplyne, že 

Poskytovatel i nadále splňuje požadovanou kvalifikaci. 

3. Poskytovatel je povinen mít s poddodavateli a jinými třetími stranami, jejichž plnění 

využívá při plnění Rámcové dohody sjednanou splatnost faktur nikoliv delší než 30 dnů od 

poskytnutí úhrady za dané plnění Objednatelem a tuto splatnost dodržovat. 

4. Objednatel se zavazuje:   

4.1. poskytnout ke splnění smluvních závazků Poskytovateli nezbytnou součinnost a 

informace potřebné pro účelné poskytování Plnění; 

4.2. uhradit Poskytovateli cenu za řádně a včas poskytnuté Plnění, 

4.3. poskytnout řádně a včas grafické podklady v digitálním formátu pro realizaci 

tiskařských prací. 

Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

5. Poskytovatel odpovídá za to, že platby poskytované Objednatelem dle této Rámcové 

dohody/dílčí smlouvy  přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne osobám, vůči kterým 

platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 

vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o 

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska 

a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li 

kterékoliv z nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, 

uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

6. Poskytovatel odpovídá za to, že po dobu trvání Rámcové dohody/dílčí smlouvy nejsou 

naplněny podmínky uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy zejména, že poskytovatel není: 

• ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v 

Rusku, 

• právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou 

z osob dle předešlé odrážky, nebo 

• fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z 

osob uvedených v předešlých odrážkách. 

Poskytovatel odpovídá za to, že po dobu trvání Rámcové dohody/dílčí smlouvy žádná 

z výše uvedených podmínek není naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby 

prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se bude na plnění této Rámcové 

dohody/dílčí smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění. 



 

 

 

 

 

 

 

7. Poskytovatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv 

skutečnostech, které mají vliv na odpovědnost Poskytovatele dle odst. 5 nebo 6 tohoto 

článku. Poskytovatel je současně povinen kdykoliv poskytnout Objednateli bezodkladnou 

součinnost pro případné ověření pravdivosti těchto informací. 

8. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 5 a/nebo 6 tohoto článku, je Objednatel oprávněn 

odstoupit od této Rámcové dohody či dílčí smlouvy; odstoupení se však nedotýká 

povinností Poskytovatele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, 

povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat 

důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Rámcové dohody či dílčí smlouvy. 

Sociální odpovědnost 

9. Poskytovatel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni 

zaměstnanci podílející se na provádění předmětu dílčích smluv měli zákonné právo 

pracovat v České republice a výkon jejich zaměstnání byl v souladu se zákonem č. 262/2006 

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

10. Poskytovatel a jeho poddodavatelé jsou povinni zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné 

zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a 

spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je 

přísně zakázána.   

11. Veškerý nábor zaměstnanců v rámci provádění předmětu dílčích smluv bude Poskytovatel 

provádět systematicky s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci 

Objednatele poskytnout zaměstnání vhodným kvalifikovaným místním uchazečům tam, 

kde to bude možné. Poskytovatel se současně zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky 

zaměstnání stávajícím zaměstnancům Objednatele. Dále se předpokládá, že Poskytovatel 

a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace 

Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.   

 

Článek 8. Cena 

1. Cena za poskytování Plnění dle Rámcové dohody a dílčích smluv je stanovena dohodou 

Smluvních stran na základě nabídky Poskytovatele, a to formou jednotkových cen 

uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody a rovněž v příslušné dílčí smlouvě. 

Jednotkové ceny za poskytování Plnění dle konkrétní dílčí smlouvy nesmí být vyšší než 

jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody. 

2. Veškeré jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody jsou cenami 

maximálními, nepřekročitelnými a nejvýše přípustnými; jednotkové ceny je možné 

upravit v souladu s inflační doložkou dle odst. 4 tohoto článku. Součástí cen uvedených 

v příloze č. 1 Rámcové dohody jsou veškeré práce, poplatky a veškeré jiné náklady 

nezbytné pro řádné a úplné poskytování předmětu plnění, a to včetně nákladů na 



 

 

 

 

 

 

 

dopravu a balné. Součástí ceny jsou i plnění, která v zadávací dokumentaci nebo této 

Rámcové dohodě výslovně uvedena nejsou, ale Poskytovatel jakožto odborník o nich 

měl vědět nebo mohl vědět, že jsou k řádnému plnění předmětu této Rámcové dohody 

nezbytné. 

3. Ceny za jednotlivé položky uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody jsou uvedeny bez 

daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), k takto uvedeným cenám bude připočtena 

DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH je/bude stanovena v souladu s platnými 

právními předpisy. 

4. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody lze upravit jednou za 

kalendářní čtvrtletí počínaje 2. čtvrtletím 2025 (tj. v dubnu až červnu 2025; červenci až 

září 2025; říjnu až prosinci 2025; lednu až březnu 2026; dubnu až červnu 2026; červenci 

až září 2026 a říjnu až prosinci 2026) z důvodu inflace za podmínek dále uvedených: 

4.1. Inflací se pro účely této Rámcové dohody rozumí 1/4 Míry inflace vyjádřené přírůstkem 

indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku, která vyjadřuje 

procentní změnu cenové hladiny ve vykazovaném měsíci daného roku proti stejnému 

měsíci předchozího roku a kterou vyhlašuje Český statistický úřad. 

4.2. Počínaje 2. kalendářním čtvrtletním 2025 a dále do budoucna je Poskytovatel oprávněn 

zvýšit jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Rámcové dohody nejčastěji jednou za 

kalendářní čtvrtletí, a to o tolik procent, kolik procent činila ¼ Míry inflace vyjádřené 

přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku, která 

vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny ve vykazovaném měsíci daného roku proti 

stejnému měsíci předchozího roku a kterou vyhlašuje Český statistický úřad. 

4.3. Jednotkové ceny upravené z důvodu inflace se považují za sjednanou cenu, která 

nevyžaduje uzavření dodatku k této Rámcové dohodě. Pro vyloučení pochybností 

Smluvní strany uvádějí, že Poskytovatel bude jednotkové ceny navyšovat vždy ve 

vztahu k prvnímu měsíci příslušného kalendářního čtvrtletí, tj. pro 2. čtvrtletí 2025 bude 

využita míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen za duben, která 

vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny v dubnu 2025 proti stejnému měsíci 

předchozího roku. 

 

Článek 9. Platební podmínky 

1. Cena za Plnění bude uhrazena takto:  

• v rámci realizace dílčích veřejných zakázek na základě dílčích smluv umožňuje 

Objednatel Poskytovateli provádět jednotlivá dílčí plnění, která budou účtována 

měsíčně, a to dle počtu dílčích plnění a jednotkových cen dle přílohy č. 1 Rámcové 

dohody, 



 

 

 

 

 

 

 

• úhrada za poskytnuté dílčí plnění bude prováděna měsíčně zpětně na základě 

daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po ukončení příslušného 

kalendářního měsíce, 

• dílčí faktura (samostatné zdanitelné plnění) bude uhrazena Objednatelem na základě 

skutečně dodaného Plnění. 

2. Podkladem pro úhradu ceny bude daňový doklad (faktura). Faktura bude vystavena 

v českém jazyce a bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Faktura musí dále obsahovat: 

• číslo a datum vystavení faktury, 

• číslo Rámcové dohody, datum jejího uzavření a číslo objednávky/dílčí smlouvy,  

• předmět Plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené Rámcové dohody), 

• protokol o předání a převzetí, 

• jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Lhůta 

splatnosti platí i při placení jiných plateb např. smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady 

škody apod. 

5. Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky (prostřednictvím e-mailu) 

na adresu faktury@rbp213.cz.  

6. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit druhé Smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 

Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 

Poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 

doručení nové faktury Objednateli. 

8. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami na základě této Rámcové 

dohody musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 

s převodem na jejich účty. 

 

 

Článek 10. Sankční ujednání 

mailto:faktury@rbp213.cz


 

 

 

 

 

 

 

1. Objednatel je oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i 

započatý den prodlení z termínu plnění dle dílčí smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každé 

jednotlivé porušení povinností dle čl. 7 odst. 2 Rámcové dohody. 

3. Poskytovatel je oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý 

den prodlení s úhradou faktury. 

4. Poruší-li Poskytovatel povinnosti vyplývající z Rámcové dohody ohledně ochrany 

důvěrných informací, je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 150.000 Kč 

za každé porušení takové povinnosti. 

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu škody, kterou 

lze vedle smluvní pokuty vymáhat v plné výši. 

6. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti pohledávce 

Poskytovatele. 

  

Článek 11. Ukončení rámcové dohody 

1. Rámcová dohoda může být ukončena: 

a) uplynutím sjednané doby trvání Rámcové dohody nebo vyčerpáním finančního 

limitu dle čl. 6 Rámcové dohody; 

b) písemnou dohodou Smluvních stran; 

c) výpovědí kterékoliv Smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a začne 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

Smluvní straně. 

2. Ukončení Rámcové dohody nemá vliv na trvání již uzavřených dílčích smluv, které se i poté 

řídí ustanoveními již ukončené Rámcové dohody, avšak nejdéle po dobu jednoho roku od 

ukončení Rámcové dohody. Uplynutím jednoho roku od ukončení Rámcové dohody 

pozbývají platnosti a účinnosti veškeré dílčí smlouvy uzavřené na základě Rámcové 

dohody. Na základě ukončené Rámcové dohody nelze uzavírat nové dílčí smlouvy. 

3. Rámcová dohoda zaniká dnem zániku Poskytovatele. 

4. Objednatel může od Rámcové dohody anebo některé z dílčích smluv odstoupit, pokud: 

a) Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv Plnění dle konkrétní dílčí 

smlouvy po dobu delší než 14 dnů, nebo 

b) došlo opakovaně (nejméně 3 x za období 6 měsíců) k pozdnímu reagování 

Poskytovatele na objednávku Objednatele k uzavření dílčí smlouvy ve lhůtě dle čl. 

5 odst. 7 Rámcové dohody.  



 

 

 

 

 

 

 

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody a /anebo Dílčích smluv také 

v případě, že: 

a) bylo příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Poskytovatel (či jakýkoliv společník 

na straně Poskytovatele v případě sdružení do společnosti) je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí,  

b) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Poskytovatele (či 

jakéhokoliv společníka na straně Poskytovatele v případě sdružení do společnosti), 

c) Poskytovatel vstoupí do likvidace. 

6. Odstoupením od Rámcové dohody či dílčích smluv Objednatelem nejsou dotčena 

ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných informací, náhrady škody a 

ustanovení týkajících se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po 

odstoupení. 

   

Článek 12. Vlastnické právo 

1. Poskytovatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným 

součástem předmětu plnění předaným Poskytovatelem Objednateli v souvislosti s plněním 

předmětu Rámcové dohody/dílčí smlouvy přechází na Objednatele dnem jejich 

protokolárního předání Objednateli. 

 

Článek 13. Autorské právo, užívací práva 

1. Pokud bude součástí Plnění i plnění, které bude naplňovat znaky autorského díla ve smyslu 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 

o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ“), 

je k těmto součástem předmětu plnění poskytována licence za podmínek sjednaných dále 

v tomto článku Rámcové dohody. 

2. Objednatel je oprávněn veškeré součásti předmětu plnění považované za autorské dílo 

ve smyslu AZ (dále jen „Autorské dílo“) užívat dle níže uvedených podmínek. 

3. Objednatel je oprávněn Autorské dílo užívat dle níže uvedených licenčních podmínek (dále 

jen „Licence“), a to od okamžiku účinnosti poskytnutí Licence, přičemž Poskytovatel 

poskytuje Objednateli Licenci s účinností, která nastává okamžikem předání předmětu 

plnění či jeho části, jehož je Autorské dílo součástí. Licence je udělena k užití Autorského 

díla Objednatelem k jakémukoliv účelu a v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či 

přiměřené. Pro vyloučení všech pochybností to znamená, že 



 

 

 

 

 

 

 

a) Licence je výhradní a neomezená, a to zejména ke splnění účelu Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy; 

b) Licence je bez časového (po dobu trvání majetkových práv autorských k příslušným 

Autorským dílům), územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití; 

c) Objednatel je oprávněn výsledky činnosti dle Rámcové dohody (Autorská díla) užít v 

původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru 

anebo ve spojení s jiným dílem či prvky; 

d) Licence je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení Poskytovatelem udělena Objednateli 

s právem podlicence nebo je rovněž dále postupitelná jakékoliv třetí osobě; 

e) Licence se vztahuje automaticky i na všechny nové verze, úpravy a překlady příslušných 

Autorských děl;  

f) Dodavatel společně s Licencí poskytuje Objednateli právo provádět jakékoliv 

modifikace, úpravy, změny Autorského díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, 

zapracovávat ho do dalších Autorských děl, zařazovat ho do děl souborných 

či do databází apod., a to i prostřednictvím třetích osob; 

g) Licenci není Objednatel povinen využít, a to a ani zčásti; 

h) Licenční poplatek za výše uvedená oprávnění k příslušným Autorským dílům je zahrnut 

v ceně za Plnění s přihlédnutím k účelu Licence a způsobu a okolnostem užití 

Autorských děl a k územnímu a časovému a množstevnímu rozsahu Licence. 

4. Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku Rámcové dohody nelze ze strany 

Poskytovatele vypovědět a na jejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti Rámcové 

dohody. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle Rámcové dohody bude 

prosté právních vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí 

osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady 

poskytnutého plnění dle Rámcové dohody. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý 

v souvislosti s plněním Poskytovatele dle Rámcové dohody, bez ohledu na jeho 

oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání předmětu 

plnění či jeho části, zavazuje se Poskytovatel zajistit náhradní řešení a minimalizovat 

dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu předmětu plnění sjednanou dle 

Rámcové dohody, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky Objednatele na náhradu 

škody. 

6. S nositeli chráněných práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s realizací předmětu 

plnění dle Rámcové dohody je Poskytovatel povinen vždy smluvně zajistit možnost 

nakládání s těmito právy Objednatelem v rozsahu definovaném tímto článkem. 



 

 

 

 

 

 

 

7. Poskytovatel podpisem Rámcové dohody výslovně prohlašuje, že odměna za veškerá 

oprávnění poskytnutá Objednateli dle tohoto článku je již zahrnuta v ceně za Plnění. 

8. Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že pokud při poskytování předmětu plnění dle 

Rámcové dohody vznikne činností Poskytovatele a Objednatele dílo spoluautorů 

a nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak, bude se mít za to, že je Objednatel 

oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu spoluautorů tak, jako by byl jejich 

výlučným vykonavatelem a že Poskytovatel udělil Objednateli souhlas k jakékoliv změně 

nebo jinému zásahu do díla spoluautorů. Cena Plnění je stanovena se zohledněním tohoto 

ustanovení a Poskytovateli nevzniknou v případě vytvoření díla spoluautorů žádné nové 

nároky na odměnu. 

9. Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, 

vzniklé v důsledku toho, že Objednatel nemohl předmět plnění Rámcové dohody/dílčí 

smlouvy užívat řádně a nerušeně. Jestliže se jakékoliv prohlášení Poskytovatele v tomto 

článku Rámcové dohody ukáže nepravdivým nebo Poskytovatel poruší jinou povinnost dle 

tohoto článku, jde o podstatné porušení Rámcové dohody a Objednateli vzniká nárok na 

smluvní pokutu ve výši 150.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení. 

10. Bude-li Autorské dílo nebo jeho část dílem zaměstnaneckým (§ 58 AZ) nebo dílem 

kolektivním (§ 59 AZ), je Poskytovatel povinen vypořádat práva s autory takových děl 

(zejména opatřit potřebné souhlasy autorů a uhradit veškeré odměny autorům) tak, aby 

práva k takovému Autorskému dílu Objednateli mohl poskytnout v plném rozsahu dle 

tohoto článku Rámcové dohody a jejích příloh. Předáním části předmětu plnění, které je 

Autorským dílem, Poskytovatel poskytuje Objednateli potřebné Licence k Autorskému dílu 

a zároveň tím stvrzuje, že veškerá práva s autory zaměstnaneckých či kolektivních děl řádně 

vypořádal a je oprávněn je poskytnout Objednateli. 

 

Článek 14. Ochrana důvěrných informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a plnění 

této Rámcové dohody a následujících dílčích smluv, dále informace, které si sdělí nebo 

jinak vyplynou i z jejího plnění, jsou důvěrné (dále také jako „důvěrné informace“). 

Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré Objednatelem 

poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných 

zdrojích. Tím není dotčeno ustanovení odst. 6 níže. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková 

opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 

nevztahuje na případy, kdy: 

• Smluvní strany mají povinnost stanovenou právním předpisem, a/nebo 



 

 

 

 

 

 

 

• takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti, a/nebo 

• se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto článku Rámcové dohody. 

3. Vyjma výše uvedeného se Poskytovatel zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími 

osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, 

které mu byly poskytnuty v rámci smluvního vztahu s Objednatelem. 

4. Pokud je sdělení důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků 

Poskytovatele vyplývajících mu z Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, může Poskytovatel 

tyto důvěrné informace poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele a za předpokladu, že tato třetí osoba před započetím činnosti písemně 

potvrdí svůj závazek zachování mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací, jinak je za toto 

porušení odpovědný v plném rozsahu Poskytovatel. 

5. V případě uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotčena odpovědnost 

fyzických osob, které za Poskytovatele jednaly a závazek mlčenlivosti a ochrany důvěrných 

informací nedodržely, dle jiných právních předpisů. 

6. Poskytovatel uzavřením Rámcové dohody výslovně souhlasí, aby Rámcová dohoda byla 

zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy. 

7. Závazek k mlčenlivosti a ochraně důvěrnosti informací je platný bez ohledu na ukončení 

účinnosti Rámcové dohody. 

8. Ochrana osobních údajů je Smluvními stranami řešena v souladu s požadavky Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a s 

požadavky dalších závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Pro 

vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že v rámci předmětu plnění dle této 

Rámcové dohody vystupují v pozici samostatných správců osobních údajů. Pokud by 

v průběhu účinnosti Rámcové dohody mělo docházet ke zpracování osobních údajů, 

zavazují se Smluvní strany uzavřít bezodkladně smlouvu o zpracování osobních údajů. 

 

Článek 15. Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 

minimalizaci vzniklých škod. 

2. Každá ze Smluvních stran je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a Rámcové dohody. 



 

 

 

 

 

 

 

3. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti 

z Rámcové dohody či dílčí smlouvy, prokáže-li, že jí ve splnění takové povinnosti dočasně 

nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na její vůli ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 OZ. 

4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 

o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém 

rozsahu. 

 

Článek 16. Sociálně a environmentálně odpovědný přístup 

1. Poskytovatel je povinen při plnění Rámcové dohody/dílčích smluv zachovávat principy 

rovných příležitostí, rovnosti mužů a žen, princip nediskriminace a dbát ochrany životního 

prostředí, vytvářet důstojné a pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci, dodržovat pracovní normy a využívat technologií a výrobních postupů šetrných k 

životnímu prostředí. 

2. V případě používání jednorázového balení se Poskytovatel zavazuje preferovat balení z 

recyklovatelného materiálu. 

 

Článek 17. Záruční a reklamační podmínky  

1. Poskytovatel odpovídá za vady, jež má Plnění v době jeho předání. Plnění má vady, jestliže 

provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v Rámcové dohodě nebo dílčí smlouvě. 

2. Poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. V záruční době Poskytovatel odpovídá za 

to, že plnění má vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, Rámcovou 

dohodou a dílčí smlouvou. 

3. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí příslušné části 

Plnění bez vad a nedodělků. 

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Plnění pro vady řádně užívat. 

5. Vyskytne-li se na Plnění vada, je Objednatel povinen bezodkladně písemně oznámit 

Poskytovateli její výskyt (oznámení o vadě).  

6. Jakmile Objednatel odeslal oznámení o vadě, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění 

vady, neuvede-li výslovně jinak. 

7. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jakým 

k závadě došlo a jak se projevuje. 

8. Emailová adresa pro doručení oznámení o vadě: studio@repronis.cz. 

9. Poskytovatel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 



 

 

 

 

 

 

 

doručení oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Poskytovatel je 

povinen vadu odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o vadě. 

10. Objednatel je povinen umožnit dodavateli odstranění vady.  

11. V případě, že Poskytovatel nezahájení odstranění vady ve lhůtě dle odst. 9 tohoto článku 

Rámcové dohody, je Objednatel oprávněn objednat odstranění vady u třetí osoby. 

Poskytovatel je povinen uhradit účelně vynaložené náklady na odstranění vady, a to do 30 

dnů od předložení jejich vyúčtování Objednatelem.  

12. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady je Poskytovatel povinen ji nahradit 

v plné výši. 

 

Článek 18. Závěrečná ustanovení 

1. Rámcová dohoda může být měněna pouze ve formě písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných Smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že změny 

Rámcové dohody mohou být prováděny pouze za podmínek stanovených právními 

předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). 

2. Smluvní vztahy neupravené touto Rámcovou dohodou se příslušnými právními předpisy, 

a to zejm. OZ a ZZVZ. 

3. Poskytovatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá 

práva a povinnosti plynoucí z Rámcové dohody třetí straně. 

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Rámcové dohody byly 

jakékoliv povinnosti a práva dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 

plnění Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. 

5. Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany 

měly a chtěly v Rámcové dohodě ujednat, a které považují za důležité.  

6. Poštovní adresa pro doručování písemností Poskytovateli (mimo reklamaci): Repronis s.r.o. 

Tovární 2078/4, Ostrava Mariánské Hory a Hulváky, PSČ 709 00, kontaktní osoba: 

, e-mailová adresa: obchod@repronis.cz. Případná změna musí 

být písemně oznámena Objednateli bez zbytečného odkladu, přičemž změny kontaktních 

údajů nevyžadují dodatek k Rámcové dohodě. 

7. Poštovní adresa pro doručování písemností Objednateli: RBP, zdravotní pojišťovna, 

Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00, kontaktní osoba: 

mailová adresa: Případná změna musí být písemně oznámena 

Poskytovateli bez zbytečného odkladu, přičemž změny kontaktních údajů nevyžadují 

dodatek k Rámcové dohodě. 



 

 

 

 

 

 

 

8. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení Rámcové dohody 

nemá za následek neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení 

Rámcové dohody. 

9. Rámcová dohoda je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě, které bude 

poskytnuto oběma Smluvním stranám. 

10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody a jednotlivých dílčích smluv 

v registru smluv dle ZRS. Plněním povinnosti uveřejnit Rámcové dohody je pověřen 

Objednatel. 

11. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Rámcové dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se 

k jejímu plnění a že Rámcová dohoda byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle 

prosté tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

12. Přílohy Rámcové dohody: 

Příloha č. 1: Ceník  

 

 

V Ostravě dne      V Ostravě dne  

 za Objednatele 

Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 

  

 

    

 



Příloha č. 1 rámcové dohody: Ceník 

1. Magazín/časopis

(oboustranný, 4/4, A4, 16 stran, 1 lom, křída lesk 130 g, vazba V1)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

2. Brožura "Preventivní program"

(oboustranný, 4/4, A5, 12 stran, křída lesk 150 g, vazba V1)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

3. Brožura "Preventivní program"

(oboustranný, 4/4, A5, 16 stran, křída lesk 150 g, vazba V1)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

4. Leták „Ozdravný pobyt“

(oboustranný, 4/4, A5, křída 130 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

5. Leták skládaný „Preventivní program“ 

(oboustranný, 4/4, data formát 888 x 210 mm, přeloženo na A5, 5x lomy, 
harmonika, křída lesk 150 g, falcování)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

6. Leták skládaný „TOP RBP“ 

(oboustranný, 4/4 + 1/1 disp. lak, data formát 356 x 210 mm, přeloženo na 85
x 210 mm, 3 lomy, harmonika, křída 150 lesk g, falcování)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

7. Leták skládaný „my213“ 

(oboustranný, 4/4 + 1/1 disp. lak, rozložený formát 350 x 142 mm, přeloženo 
na 70 x 142 mm zaoblené rohy do tvaru mobilu, 4 lomy, výsek, skládání 
harmonika, křída lesk 150 g, falcování)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

8. Leták skládaný 

(oboustranný, 4/4, A4, 2 lomy na 1/3 A4, křída lesk 130 g, falcování)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

9. Leták skládaný „Program 90“ 

(oboustranný, 4/4, A4+1/3A4, 3 lomy na 1/3 A4, křída lesk 130 g, falcování)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

Cena tiskařských prací

Stránka 1



10. Leták „Přeregistrace“  

(oboustranný, 4/4, 1/3A4, křída lesk 150 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

11. Leták 

(oboustranný, 4/4, A5 falc na A6, křída lesk 130 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

12. Přehledy o příjmech a výdajích ze …pro OSVČ… 

(oboustranný, 4/1, A4, ofset 80 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

13. Tiskopis – „Hromadné oznámení zaměstnavatele“ 

(jednostranný, 4/0, A4, ofset 80 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

14. Tisk na fotoplátno 

(jednostranný, 4/0, 70x70, natažení na dřevěný rám)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

15. Tisk na fotoplátno

(jednostranný, 4/0, 80x80, natažení na dřevěný rám)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

16. Hlavičkový dopisní papír 

(jednostranný, 2/0, A4, xero 80 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

17. Rollup 85x200cm, vč. baneru a přenosné tašky

(jednostranný, 4/0, 85x200 cm)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

18. Informace o způsobu plateb 

(oboustranný, 4/1, A5, ofset 80 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

19. Rozvrh hodin

(oboustranný, 4/4, A5, ofset 190 g)

Celková cena v Kč bez DPH

20. Diplom 

(jednostranný, 4/0, A5, ofset 190 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH

Stránka 2



Celková cena v Kč bez DPH

21. Registrační list „Program 90“ 
(lepeno v bloku, 1 blok = 50 sad, 1 sada = 3 listy (originál 1/0 CB bílý + kopie 
1/0 CFB žlutý + kopie 1/1 CF žlutý), velikost 105x75, karton podložka, lepeno 
v levém hřbetě)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

22. Přihláška k registraci pojištěnce 

lepeno v bloku, 1 blok = 50 sad, 1 sada = 2 listy (originál 1/0 CB bílý + kopie 
1/0 bílý CF, velikost 210x148, karton podložka, lepeno v hlavě)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

23. Plná moc k registraci pojištěnce 

lepeno v bloku, 1 blok = 50 sad, 1 sada = 2 listy (originál 1/0 CB modrý + 
kopie 1/0 bílý CF, velikost 210x148, karton podložka, lepeno v hlavě)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

24. Stolní kalendář týdenní z dodaných podkladů
Stolní kalendář týdenní z dodaných podkladů Formát: 300 x 140 mm (karton 
rozložený 300 x 170 mm) Rozsah: 27 listů vč. titulky, karton Barevnost: 
obálka 4/4  , blok 4/4,  Materiál:  obálka křída lesk 170 g , listy křída mat 135 
g, karton 550 gr, bílo-bílý, vazba twinware bílá, stojánek potisk 2/2 - 
oboustranný
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

25. Nástěnný kalendář měsíční z dodaných podkladů
(Kalendář, vazba V1, rozložený 300x600 mm, výsledný 300x300 mm, 1 lom, 
28 stran, 14 listů, zavěšen ve vrtaném otvoru 4 mm (po zavěšení nahoře foto, 
dole kalendárium), papír 250 g křída lesk, tisk oboustranný, 4/4 + 1/1 lesklý 
disperzní lak)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

26. Objednací kartičky k lékaři 
(oboustranný, 4/4, velikost 67x90 mm, ofset 190 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

27. Pexeso
(oboustranný, 4/4, velikost 450x315, 1x lom, křída 300 lesk g, lak 1/1
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

28. Omalovánky
(4/0, 210x148, papír 190gr ofset, 11 druhů po 1000 ks)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

29. Parkovací hodiny
(oboustranný, 4/4, 148x105, 350 g křída mat, oboustranná folie mat, ručička z
plastu, spojení oboustranným nýtem)
Jednotková cena v Kč bez DPH

Stránka 3



Celková cena v Kč bez DPH

30. Papírová taška 1

bílý papír 170 g, 250x110x325 mm, kroucená papírová držadla, karton na 
dně, potisk 2/2, oboustranný)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

31. Papírová taška 2

(papír lamino lesk 170 g, 250x110x375 mm, bavlněné držadlo, zpevněné dno, 
potisk 2/2, oboustranný)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

32. Papírová taška 3

(papír lamino lesk bílá 170 g, 120x110x330 mm, bavlněné držadlo, zpevněné 
dno, potisk 2/2 oboustranný)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

33. Tabule PVC
(UV tisk, 240x100 cm, tloušťka 10 mm)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

34. Diář týdení A5 s poutkem

(formát diáře 145 x205 cm, 128 stran, poutko na propisku, barva modrá), 
vazba V8
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

35. Plakát pro CLV plochy
(jednostranný, 4/0, 594x841 mm, 150 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

36. Plakát CLV
(jednostranný, 4/0, 841x1189 mm, 150 g)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

37. Výseková složka A4+
křída mat 300 gr, 4/0, laminace matná + parciální UV lak 30%, výsek)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

38. Banner s oky
(jednostranný, 4/0, velikost 2 x 1 m,)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

39. Novoročenky
(210x99 mm, křída mat 350 gr, 4/0, laminace matná, parciální UV lak 50%)

Stránka 4



Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

40. Novoročenky
(210x99 mm, papír Majestic  marble white 290 g, 4/0, slepotisk ve velikosti min
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

41. Samolepka průhledná pvc
(52x200 cm, vč. podtisku bílou barvou)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

42. Samolepka polymerická
(vč. matné laminace, průměr 98 cm)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

43. Poznámkový blok 1
(148x210 mm, 2/0, 80 g ofset, 50 listů, lepeno v hlavě)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

44. Poznámkový blok 2
(90x210 mm, 2/0, 80 g ofset, 50 listů, lepeno v hlavě)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

45. Poukaz
(165x80 mm, 4/0, ofset 190g, knih. zpracování:   logo - termoražba folií 
(holografická) ve velikosti minimálně 30 %, ořez)
Jednotková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč bez DPH

Celková cena bez DPH 1 891 854

Celková nabídková 
cena za předpokládané 
množství za 24 měsíců 

v Kč bez DPH

Stránka 5




